1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

*****

ĐƠN TƯỜNG TRÌNH VỤ VIỆC

Kính gửi: Phòng giải quyết Quyền lợi bảo hiểm, Công ty TNHH Manulife Việt nam.

Tên tôi là: ………………………………………………… là BMBH của HĐ số: ..............................................................................

Địa chỉ thường trú tại:  ...............................................................................................................................................

Địa chỉ cư trú hiện tại:  ...............................................................................................................................................

SỐ điện thoại liên lạc:  ................................................................................................................................................

Tôi làm đơn này trình bày với lý do như sau:

Vào lúc ……….………. giờ……….………. phút, ngày……….………. tháng……….………. năm  ..................................................

Tại địa điểm:  ..............................................................................................................................................................

Phường/Xã:  ...............................................................................................................................................................

Quận/Huyện: ……….……….……….……….……….………. Thành phố/Tỉnh:  .........................................................................

Người được Bảo hiểm tên là ……………………………………………………………. gặp tại nạn:

Tai nạn sinh hoạt    Tai nạn giao thông   Tai nạn lao động

Người làm chứng 1: ………………………………………, số điện thoại:  .................................................................................

Địa chỉ:  .......................................................................................................................................................................

Người làm chứng 2: ………………………………………, số điện thoại:  .................................................................................

Địa chỉ:  .......................................................................................................................................................................

Tôi xin được trình bày chi tiết vụ việc như sau (mô tả chi tiết quá trình dẫn đến vụ việc):

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

Nguyên nhân xảy ra tai nạn:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

V

V

2

Hậu quả vụ tai nạn:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

Kết quả giải quyết:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….

Tôi xin cam đoan các thông tin tường trình đúng với sự việc và hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự chính xác của các
thông tin trên. Đề nghị Công ty TNHH Manulife Việt Nam xem xét giải quyết quyền lợi bảo hiểm phát sinh thuộc
hợp đồng BH mà tôi đang tham gia tại Công ty.

………………… ngày ………. tháng ……….năm ………

Người làm đơn ký & ghi rõ họ tên    Những người làm chứng ký & ghi rõ họ tên

…………………………………………………….                                                       …………………………………………………….

        …………………………………………………….